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MAL PAYLAŞIMI 
İLE ALAKALI 
MERAK 
EDİLENLER
Bugün sizlerle Alman Hukuku’na göre mal paylaşımı ile ala-
kalı merak edilen bir soruyu ve cevabını paylaşmak istiyorum.  
Bir okurum evlilik öncesi edinilen malların paylaşımıyla ala-
kalı bir soru yöneltmiş.

Sorusu şöyle; “Ben ve eşim dokuz aydan beri ayrıyız ve artık 
boşanmaya karar verdik. Fakat aramızda mal paylaşımı ile 
alakalı birtakım sorunlarımız var.

Nafaka konusunda anlaşma sağladık, ama gayrimenkuller 
ile alakalı sıkıntılar yaşıyorum.

Eşim biz evlenmeden önce iki daire almıştı.
Nikahlandığımız tarihte bir tanesi tamamen borçsuzdu, 
diğerinin biraz borcu vardı.

Evliliğimiz döneminde bunun da borcunu ödedi ve şu an 
çok az bir borcu kaldı, neredeyse bitmek üzere.Ben evlilikte 
hiç çalışmadım. Tamamen eşim kendi maaşından her şeyi 
sağladı. Zaten geliri de epey yüksek.

Kendisi benim bu evlerde hiçbir hakkımın olmadığını 
söylüyor.

Evlilik öncesi alınmış olduğu gerekçesiyle hiçbir şekilde pay 
vermek istemiyor. İkimiz de evlenmeden önce Alman va-
tandaşı olduk. Bir de ortak evimiz var. O konuda anlaştık. Evi 
satıp borçlar ödendikten sonra kalan miktarı paylaşacağız. 
Benim bilmek istediğim, evlilik öncesi evlerde hakkım var mı 
yok mu? İkisi de zaten eşimin üstüne.

Şimdiden teşekkür ederim.” Varlık artısı paylasılır Sayın 
Okurum, sıkça merak edilen ve kafaları karıştıran bir konuya 
değindiniz. Evlilik öncesi mal denildiği zaman ve bir kişinin 
üstünde olduğu zaman tabii kafalar karışabiliyor.

Ama şöyle anlatabilirim: Sizin hakkınız belki doğrudan 
bu dairelerin üzerinde değildir. Fakat evlilik sonrası değer 
artışından dolayı oluşan varlık artışının yarısında hakkınız 
vardır.

Bu dairelerin borçlu olup olmaması veya evlilikte ödenmiş 
olup olmaması fazla bir şey değiştirmez. Ancak hesaplama-
larda göz önünde bulundurulur.

Bir somut örnek ile anlatmak gerekirse şöyle diyebiliriz: Eğer 
evlenirken 100 bin euro değerinde bir eviniz varsa, bu evin 
değeri boşanacağınız zaman 150 bin euroya yükseldiyse, 
evlendikten sonra mal varlığı 50 bin euro artmış demektir 
ve bu artış evlilik döneminde olduğu için diğer eşin bu varlık 
artış miktarı olan 50 bin euronun yarısında hakkı vardır. Yani 
25 bin euro onundur.

Emlak borçlu ise elbette önce borç miktarı düşülür, sonra 
evliliğin başında konutun değeri düşülür ve geriye kalan 
para paylaşılır. Yani kısacası, evlilik öncesi mallardaki diğer 
eşin hakkı, değer artışından ve bunun bağlamındaki varlık 
artışından oluşur ve hesaplanır.

Elbette borç var ise, bu da göz önünde bulundurulur. Tabii ki 
bu yukarıda yazdıklarım ancak evlilik sözleşmesi ve başka 
bir anlaşma yok ise geçerlidir.

Almanya'da hükümet ortakları 
Sosyal Demokrat Parti (SPD), 
Yeşiller ve Hür Demokrat Par-
ti'nin (FDP) koalisyon sözleşme-
sine aldığı, ancak bazı maddeler 
konusunda fikir birliğine vara-
madığı Vatandaşlık Yasa Tasarısı 
nihayet hayata geçiyor. 

Önceki gün toplanan Bakanlar 
Kurulu'ndan yasalaşması sürekli 
geciken tasarı üzerinde uzlaşma 
sağlandığı haberi geldi.

İLK OTURUMDA 
OYLANACAK

Vatandaşlığa kabulü kolaylaştı-
ran, çifte vatandaşlığa izin veren 
ve sınır dışı edilme işlemlerinin 
hızlanmasına ilişkin iki yasa ta-
sarısı üzerinde de fikir birliği-
ne varıldı. Yasanın, yeni yılın ilk 
oturumunda Federal Meclis'te 
oylanmasının önü uzlaşma son-
rası açıldı. Vatandaşlığa geçişte 
bazı istisnalar yapılması ve geri 
göndermelere ilişkin yasal dü-
zenleme konusunda uzlaşma 
sağlanamıyordu.

YENİ YASA NELER 
GETİRİYOR
⦁ ÇİFTE vatandaşlığın önü açı-
lacak. Alman vatandaşlığına 
geçmek isteyenler artık eski 
pasaportlarından vazgeçmek 
zorunda kalmayacak.
⦁ GÖÇMENLER, Almanya'da 
sadece sekiz yıl yerine beş yıl 
ikamet ettikten sonra, devlet 
yardımı olmadan geçimlerini 
sağlayabilmeleri koşuluyla va-

tandaş olabilecek.
⦁ EBEVEYNLERDEN birinin 5 yıl 
Almanya'da yasal ikamet etmesi 
durumunda ülkede doğan göç-
menlerin çocukları, Alman pasa-
portu alabilecek.
⦁ OKULDA ya da işte başarılı 
olan göçmenler, iyi derecede dil 
bilmeleri ya da gönüllü çalışma-
larda bulunmaları halinde üç yıl 
sonra vatandaşlığa kabul edile-
bilecek.

⦁ ENGELLİ ya da kendi geçimini 
sağlamakta zorlanan göçmen-
ler, zor durum maddesi aracılı-
ğıyla isteğe bağlı olarak vatan-
daşlığa kabul edilebilecek.
⦁ SINIR dışı edilmeyi bekleyen-
ler için azami gözaltı süresi 10 
günden 28 güne çıkarılacak.
⦁ ORTAK barınma merkezlerin-
deki yetkililerin, sınır dışı edilen 
kişinin odası dışındaki odalara 
da girmesine izin verilecek.

VATANDAŞLIK YASASI 
ÜZERINDE UZLAŞTILAR

Çifte vatandaşlığa olanak tanıyan ve ciddi tartışmalara neden olan tasarıda 
nihayet uzlaşma sağlandı. Yasa ilk oturumda meclisten geçecek.

2   H A B E R 2 0 2 3  A R A L I K / D E Z E M B E R



Tel.: 0511 78 38 18

Öffnungszeiten:
Mo. -Do.: 09.00 - 24.00 Uhr

Fr. - Sa.: 09.00 - 01.00 Uhr
So.: 09.00 - 24.00 Uhr

www.oez-urfa.de

Walsroder Str. 28
30851 Langenhagen

Bir çok vatandaşımızın katıldığı 
futbol turnuvasına Yeni atanan 
TC Kassel Başkonsolosu Er-
dinç Evirgen’de katıldı. UID-U-
luslar arası Demokratlar Birligi 
Niedersachsen Bölge Başkanı 
İlhami Oğuz da davetliler ara-
sındaydı. Futbol turnuvası ya-
pılırken aynı yamanda kermes 

tarzı satışlarda yapıldı. 

TC Kassel Başkonsolosu Erdinç 
Evirgen turnuva ile ilgili şu ifa-
deleri kullandı,’’camiler arasın-
da düzenlenen spor etkinlikleri, 
toplulukların bir araya gelmesine 
ve birlikte zaman geçirmesi-
ne olanak tanır. Bu tür etkinlik-
ler, toplulukları bir araya getirir, 
dayanışmayı artırır ve insanları 
spor yoluyla birbirine yakınlaş-
tırır’’ diye konuştu. UID-Uluslar 
arası Demokratlar Birligi Nieder-
sachsen Bölge Başkanı İlhami 
Oğuz’da‚ ’’Dinî mekânların böyle 
etkinlikler düzenlemesi, sosyal 
etkileşimi teşvik edebilir ve top-
luluklar arasında güçlü bağlar 
oluşturabilir. Bu tür etkinlikler ge-
nellikle insanların birbirleriyle ta-
nışmasına, iletişim kurmasına ve 
sağlıklı rekabetin yanı sıra spor 

yaparak keyifli zaman geçirme-
sine olanak tanır’’ dedi.

Ditib Hann Münden Başkanı Ha-
san Akman yapılan turnuvanın 
hedefine ulaştığını birlik ve bera-
berlik içinde hoş bir ortam oluş-
tuğunu bu tarz faaliyetlere önem 
vereceklerini belirtti.

Umreciler İslam Toplumu Milli 
Görüş Hannover Kafile Başkanı 
H.Davut Toklu başkanlığında biri 
kadın beş grup başkanı refaka-
tinde ibadetlerini yapacaklar. 
Ayrıca DITIB Hannover de kendi 
kafilelerini farklı tarihlerde yolcu 
etti. Din hizmetleri Ataşesi Tevfik 
Altınpınar Hannover havaalanın-
dan vatandaşlarımızı yolcu etti. 
Çoğunluğu genç olan 200 kişilik 
Hannover grubu 2024 yılının ilk 
haftasında geri dönecek. IGMG 
Hannover bölgesi yetkilileri “Son 

iki yıldır Avrupa umre organizas-
yon tarihinin en yüksek Umre 
talepleriyle karşı karşıyayız. Ha-
c’daki yeni şartlar ve fiyatlandır-
ma umrede patlama yaptı.

Hac döneminde 5-6 haftada 
yaptığımız hizmeti şimdi hem 
iki haftada hem de iki katı kala-
balığa hizmet veriyoruz. Teşki-
latımız aylar öncesinden çalış-
maları bitirip özel eğitimli 200 
kişiyle Umreci kardeşlerimize 
hizmet verecek. Kardeşlerimizin 

bol sabır gösterip grup başkan-
larının her gün hatta her saatlik 
yönlendirmelerine uymaları-
nı tavsiye ediyoruz” dedi. Milli 
Görüş kafileleri umre ibadetleri 
haricinde, Mekke ve Medine’de 
profesyonel eğitimciler eşliğin-
de çocuklara özel eğitici prog-
ramlar, uzmanlar tarafından aile 
danışmanlığı hizmeti, Ravza 
sohbetleri, tesettür merasimleri, 
gençlere alternatif manevi yıl-
başı geceleri gibi pek çok yar-
dımcı hizmet alacağı bildirildi.

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey 
Lavrov, Rusya'nın başkenti 
Moskova'yı ziyaret eden Hin-
distan Dışişleri Bakanı Sub-
rahmanyam Jaishankar ile bir 
araya geldi.

İki bakan, görüşme sonrası or-
tak basın toplantısı düzenledi.

Toplantıda konuşan Lavrov, 
Batı'nın Ukrayna'daki sava-
şı dondurmayı ve Ukrayna'yı 
"zafer elde eden ülke" olarak 
göstermeyi planladığı yönün-
deki iddiaları değerlendirerek 
şu ifadeleri kullandı: "Batı'nın, 

özellikle de ABD'nin zafer ilan 
etme yeteneklerini biliyoruz. 
Onların Vietnam, Afganistan, 
Irak'ta ne şekilde zafer ka-
zandıklarını biliyoruz. 2003'te 
Irak'a girdiler ve bir ay sonra 
demokrasinin kazandığını ilan 
ettiler. 20 yıl geçti. Peki Irak 
şimdi nerede? Libya da NATO 
ülkelerinin kaygı konusu oldu. 

Onlar, oraya da demokrasi-
yi götürerek devleti yok etti. 
Orta Doğu'da, Gazze Şeri-
di'nde Washington'ın Birleş-
miş Milletler Güvenlik Konseyi 
kararları doğrultusunda Filis-

tin devletinin kurulması yö-
nündeki girişimleri uzun yıllar 
boyunca engellemesi nede-
niyle olanlara bakın. ABD'nin 
çıkarlarını kıyılarından uzakta 
savunmak için kullandığı hiç-
bir ülkede iyileşme olmadı."

"Kiev yönetimi ve Ukrayna as-
keri yetkilileri arasındaki kav-
ga" ile ilgili soruyu yanıtlayan 
Lavrov, "Bu, bağımsızlığını 
kaybeden, dışarıdan yöneti-
len bir ülkenin iç meselesidir. 
Bu nedenle, yönetenler ne 
yapacağını düşünsün." diye 
konuştu.

DITIB HANN MÜNDEN 
CAMILER ARASI 

FUTBOL TURNUVASI
Ditib Hann Münden camii yöneticilerinin öncülüğünde 

camiler arası Futbol turnuvası gerçekleştirildi.

UMRECILER HANNOVER 
HAVALIMANI’NDAN 

UĞURLANDILAR

RUSYA: ABD FILISTIN 
DEVLETININ KURULMASI 
YÖNÜNDEKI GIRIŞIMLERI 

YILLARCA ENGELLEDI

Uluslararası uçuş koşulları sebebiyle kutsal mekânlara Türkiye 
ayağıyla aktarmalı gidip uçaktan inmeyecek umreciler Avrupa 

havalimanlarında ihramlarıyla renkli görüntüler oluşturdu. 

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, ABD'nin Filistin 
devletinin kurulması yönündeki girişimleri yıllarca engellediğini 

belirterek "ABD'nin çıkarlarını kıyılarından uzakta savunmak 
için kullandığı hiçbir ülkede iyileşme olmadı" dedi.
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DOPPELTE HAUS-
HALTSFÜHRUNG

Doppelte Haushaltsführung: Die Zweitwohnung darf nicht zum 
Lebensmittelpunkt werden: Eine doppelte Haushaltsführung 
kann auch dann anerkannt werden, wenn verheiratete Eltern mit 
dem gemeinsamen Kind zusammen am Beschäftigungsort woh-
nen. Das gilt jedoch nur, wenn die Hauptwohnung weiterhin der 
Lebensmittelpunkt ist. Hintergrund: Die miteinander verheirate-
ten Kläger waren seit Jahren in Westfalen berufstätig. Dort lebten 
sie mit ihrer Tochter in einer angemieteten 3-Zimmer-Dachge-
schosswohnung. In ihrem mehr als 300 km entfernten Heimat-
dorf war die Klägerin Miteigentümerin eines Hauses, das von der 
Mutter sowie von den Klägern bewohnt wurde. Darüber hinaus 
befanden sich die Haus- und Zahnärzte der Kläger und der Toch-
ter in der Umgebung des Heimatdorfes. Dort war der Kläger auch 
Mitglied im Angelverein. Die Kläger trugen die laufenden Kosten 
und Instandhaltungsmaßnahmen am Haus. Das Finanzamt ver-
weigerte die Anerkennung einer doppelten Haushaltsführung. 
Seiner Meinung nach lag der Lebensmittelpunkt am Beschäfti-
gungsort und die Kläger unterhielten im Heimatdorf auch keinen 
eigenen Hausstand. Entscheidung: Das Finanzgericht gab der 
Klage statt. Die Richter entschieden, dass die Kläger in ihrem Hei-
matdorf einen eigenen Hausstand unterhielten und dort nicht nur 
als Gäste der Mutter anzusehen waren. Dies folgerten sie aus dem 
Alter der Kläger und den von ihnen übernommenen laufenden 
Kosten und den durchgeführten Instandhaltungsmaßnahmen. 
Der Lebensmittelpunkt der Kläger lag im Heimatdorf, denn dort 
spielte sich deren gesamtes Privatleben ab. Sie hielten sich sogar 
getrennt voneinander im Heimatdorf auf. Auch der Vergleich der 
Wohnsituationen sprach nicht gegen die Annahme eines Le-
bensmittelpunktes, denn durch die Gartennutzungsmöglichkeit 
wies das Grundstück im Heimatdorf eine höhere Wohnqualität 
auf als die Dachgeschosswohnung am Beschäftigungsort.  Ent-
sendung ins Ausland: Reisezeiten sind Arbeitszeit: Bei einer Ent-
sendung ins Ausland muss der Arbeitgeber nicht nur die üblichen 
Arbeitszeiten vergüten, sondern auch die Reisezeiten, die für die 
Hin- und Rückreise erforderlich sind. Hintergrund: Der Arbeitneh-
mer war bei einem Bauunternehmen als technischer Mitarbeiter 
beschäftigt. Aufgrund seines Arbeitsvertrags war er verpflichtet, 
auf wechselnden Baustellen im In- und Ausland zu arbeiten. Von 
August bis Oktober 2015 arbeitete er auf einer Baustelle in Chi-
na. Auf Wunsch des Arbeitnehmers flog er in der Business-Class 
mit Zwischenstopp in Dubai nach China und nicht mit einem 
Direktflug in der Economy-Class. Die Reisezeit betrug dadurch 
insgesamt 4 Reisetage. Diese vergütete der Arbeitgeber mit der 
arbeitsvertraglich vereinbarten Vergütung für jeweils 8 Stunden 
am Tag. Nach Auffassung des Arbeitnehmers war jedoch die ge-
samte Reisezeit von seiner Wohnung bis zur auswärtigen Arbeits-
stelle in China und zurück als Arbeitszeit zu werten. Er verlangte 
deshalb vom Arbeitgeber die Vergütung für weitere 37 Stunden. 

Entscheidung: Nach der Rechtsprechung ist für die Qualifizierung 
als Arbeitszeit entscheidend, ob die Reisezeit durch den Arbeit-
geber veranlasst ist und der Arbeitnehmer dienstliche Tätigkeiten 
beziehungsweise Tätigkeiten, die im Interesse des Arbeitgebers 
liegen, ausübt. Davon zu trennen ist grundsätzlich die Frage nach 
der Vergütungspflicht und wie sie im Einzelfall geregelt ist. Das 
Bundesarbeitsgericht stellte im vorliegenden Fall klar, dass Rei-
sen eines Arbeitnehmers zu einer auswärtigen Arbeitsstätte, die 
aufgrund einer vorübergehenden Auslandsentsendung des Mit-
arbeiters durch den Arbeitgeber erfolgen, ausschließlich “im Inter-
esse des Arbeitgebers” sind. Deshalb müssen sie in der Regel wie 
Arbeitszeit vergütet werden. Hinsichtlich der genauen Vergütung 
der Reisezeiten ist aber weiter eine jeweilige Beurteilung im Ein-
zelfall nötig. Vorliegend entschied das Bundesarbeitsgericht, dass 
nur die Reisezeit des Arbeitnehmers, die bei einem Flug in der 
Economy-Class angefallen wäre, als erforderlich galt und so-
mit zu vergüten war.

HÜŞEYİN KARATAŞ
WIRTSCHAFTSBERATER

Sosyal paylaşım siteleri Face-
book, Instagram ve X'in en göze 
çarpan ünlüleri arasında ilk sı-
ralarda yer alan dünyaca ünlü 
futbolcular, takipçi sayılarını her 
geçen gün artırıyor. Yeşil saha-
lardaki başarısını sosyal medya-
ya taşıyan oyuncuların başında 
gelen Portekizli yıldız Ronaldo, 
dünyanın en çok takip edilen 
ismi konumunda bulunuyor.

RONALDO'NUN YENİ HEDEFİ 
900 MİLYON TAKİPÇİ

Manchester United, Real Madrid 
ve Juventus gibi Avrupa'nın ba-
şat kulüplerinde forma giyme-
sinin ardından kariyerini Suudi 
Arabistan'a yönlendiren 38 ya-
şındaki Ronaldo, ligde 17 maçta 
19 golle krallık yarışında zirvede 
yer alıyor. Yeşil sahalarda üstün 
performansının yanı sıra sosyal 
medyanın da uzun yıllardır en 
sevdiği sima konumunda yer 

alan Ronaldo'nun, üç sosyal 
medya platformundaki toplam 
takipçi sayısını 893,5 milyona 
yükseldi.

Portekizli yıldızın Instagram'da 
615 milyon, Facebook'ta 168 
milyon, X'te ise 110,5 milyon 
takipçisi bulunuyor. Instagram 
ve Facebook'ta en çok takip 
edilen ünlüler listesinde ilk sıra-
da bulunan Portekizli futbolcu, 
Twitter'da ise 4. sıranın sahibi 
konumunda.

ÜNLÜLERİ GERİDE BIRAKTI

Cristiano Ronaldo, sosyal med-
yadaki takipçi sayısıyla dünyaca 
ünlü birçok kişinin önünde yer 
alıyor. Facebook'ta Kolombiyalı 
şarkıcı Shakira (124 milyon), Ins-
tagram'da ABD'li aktör Dwayne 
Johnson (395 milyon), Twit-
ter'da ise ABD'li şarkıcı Taylor 
Swift'i (94.9 milyon), Portekizli 

futbolcunun arkasında kalan ün-
lüler arasında. Sosyal medyadaki 
toplam takipçi sayısı 500 milyo-
nu geçen ilk isim Ronaldo'yu, ye-
şil sahalardaki ezeli rakibi Lionel 
Messi takip ediyor.

MESSİ HAYRAN 
SAYISINDA 600 
MİLYONU AŞTI

2022 FIFA Dünya Kupası'n-
da 36 yıl sonra Arjantin'i za-
fere taşıyan ve trans-
fer olduğu ABD'nin 
Inter Miami ta-
kımına tarihinin 
ilk zaferi Kuzey, 
Orta Amerika 
ve Karayipler 
Futbol Kon-
federasyonu 
(CONCACAF) 
2023 Ligler Ku-
pası'nı kazandı-
ran Messi de son 

dönemde hayran sayısında hızlı 
bir yükseliş yaşadı.

Futbolun ABD'de popülerleş-
mesinde başrolü oynayan 36 
yaşındaki Messi'nin, Instag-

ram'da 496 milyon, 
Facebook'ta 116 
milyon takipçisi 
bulunuyor. Ar-
jantinli yıldızın, 

X hesabı bulun-
muyor.

Müller, Alman Rheinischen Post 
gazetesine verdiği röportajda, Al-
manya'da doğal gaz arzında sı-
kıntı olmamasını netleştirmek için 
henüz çok erken olduğunu kay-
detti. Almanya'da toptan elektrik 
fiyatlarının Rusya-Ukrayna Sava-
şı sonrası enerji krizinin yaşandığı 
2022'ye kıyasla önemli ölçüde 
düştüğünü hatırlatan Müller, yine 
de fiyat seviyesinin savaş önce-
sine göre daha yüksek olduğunu 
vurguladı.

Müller, "Bu durum yakın zaman-
da da değişmeyecek. En azından 
konvansiyonel olarak üretilen 
enerjiyi büyük miktarlarda tüket-
meye devam ettiğimiz sürece 
ucuz enerji dönemi sona erdi." 
ifadesini kullandı. Alman koalis-
yon hükümetinin 2024'te şebe-
ke ücretleri için sübvansiyonları 
kaldırmasına yönelik son tasarruf 
kararlarını da savunan Müller, "Bu 
federal hükümet için zor bir karar-
dı. Ne yazık ki bir etki oluşturma-
dan para tasarrufu yapamazsınız. 
Bu açıdan kararı anlayabiliyorum. 
Planlanan 5,5 milyar euroluk 

sübvansiyonun kaldırılmasıyla 
ortalama dört kişilik bir hane yıl-
da 120 euro daha fazla şebeke 
ücreti ödeyecek. Değişikliklerin 
ne zaman uygulandığına bakıl-
maksızın, maliyetler er ya da geç 
tüm tüketicilere ulaşacaktır." de-
ğerlendirmesini yaptı.

Öte yandan, Rusya-Ukrayna 
Savaşı sonrası arz yönlü belirsiz-
likler ve AB'nin Rus enerji ürün-
lerine uyguladığı ambargo, Al-
manya'daki enerji piyasalarında 
dengesizliklere yol açmıştı.

Almanya, savaş sonrası Mosko-
va'nın Kuzey Akım 1 doğal gaz 
boru hattı üzerinden gaz akışını 
durdurma kararının tetiklediği 
sarmal bir enerji kriziyle karşı 
karşıya kalmıştı. Ülkede enerji 
krizine karşı mali tedbirlerin mil-
li gelire oranı yüzde 7,5 olarak 
gerçekleşmişti. Bu arada, Rus-
ya-Ukrayna Savaşı nedeniyle 
Alman sanayisi giderek artan 
bir baskı altında bulunurken, di-
ğer ülkelere kıyasla yüksek olan 
enerji fiyatları, kimya ve çelik 
gibi enerji yoğun ham madde 

sektörlerini zorluyor.
Bu sektörlerin üretim verileri 
2022'den bu yana zayıflarken, 
bazı sektörlerin üretimlerinin bir 
kısmını yurt dışına kaydırdığına 
ve özellikle de yeni yatırımlarını 
başta ABD olmak üzere başka 
ülkelerde planlamayı tercih etti-
ğine dair kanıtlar giderek artıyor.

Almanya'da politikacıların bu 
endüstriyel değişimin ne ka-
darını engellemesi gerektiği 
konusunda tartışmalar aylardır 
devam ediyor.

RONALDO, SOSYAL MEDYANIN 
EN POPÜLER ISIMLERI ARASINDA 

ZIRVENIN AÇIK ARA SAHIBI

ALMANYA'DA ELEKTRIK 
FIYATLARININ KALICI OLARAK 
YÜKSEK OLMASI BEKLENIYOR

Futbol kariyerine Suudi Arabistan ekibi Al Nassr'da devam eden Cristiano 
Ronaldo, 900 milyona yaklaşan hayran kitlesiyle sosyal medyanın en popüler 

isimleri arasında zirvenin açık ara sahibi olmaya devam ediyor.

Almanya'da enerji piyasasını düzenleyen Federal Ağ Ajansı (Bundesnetzagentur) Başkanı 
Klaus Müller, tüketiciler için elektrik fiyatlarının yüksek kalmasını beklediğini belirtti.
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Alman Sosyal Demokrat Partili 
(SPD) Hamburg Eyalet Milletve-
kili Nebahat Güçlü, sosyal medya 
hesabından İsrail'in 60 günde 8 
bin 697 çocuğu öldürdüğü pay-
laşımında bulundu. Bu paylaşımı 
sonrası hedef haline gelen Güçlü, 
terör örgütü propagandası yap-
makla suçlandı. Nebahat Güçlü, 
partisinden istifa ettiğini yine sos-
yal medya hesabından açıkladı.

VİCDANIM İLE UYUŞMUYOR
Federal hükümetin mevcut po-
litikalarının vicdanı ile uyuşma-
dığını söyleyen Güçlü, "Gazze 
Şeridi bombardımanı orantısızdır 
ve insanlığa karşı işlenmiş bir 
savaş suçudur. İnsanlar her gün 
ölüyor. Uluslararası Af Örgütü, 
İnsan Hakları İzleme Örgütü, Sı-
nır Tanımayan Doktorlar ve diğer 
pek çok kuruluş Gazze'deki sivil 
halkın çektiği büyük acıları rapor 
etmekte" diye yazdı.

AÇIKLAMAYA CESARET YOK
seslerin duyulmadığını belirten 
Güçlü, "60'ın üzerinde yardım 

görevlisi öldürüldü. Dünyanın 
dört bir yanındaki yayın ve göste-
rilerde birçok Yahudi, Gazze Şe-
ridi bombardımanına derhal son 
verilmesi çağrısında bulunuyor, 
insanlık dışı eylemi cesurca eleş-
tiriyor. Alman hükümetinden hiç 
kimse Gazze'deki halka yönelik 
orantısızlığı dile getirmeye cesa-
ret edemiyor" dedi. 

KORKAKÇA 
DAVRANIYORLAR

SPD'Lİ bir şansölye yönetimin-
deki Federal Hükümet'in bu 
konuya değinmesini ve açıkça 
derhal ateşkes çağrısında bu-
lunmasını beklediğini de söyle-
yen Güçlü, "Federal Hükümeti-
mizin tutum ve davranışının son 
derece yanlış olduğuna ina-
nıyorum. Korkakça davranıyor 
ve kendi tarihsel suçluluğuna 
batmış durumda" dedi ve Uk-
rayna'ya silah yardımının barış 
getirmeyeceğini de ifade etti.

‘ÇOCUKLAR 
ÖLÜYOR’ DEYINCE 

LINÇ EDILDI
Hamburg Eyalet Milletvekili Nebahat Güçlü, İsrail’in 

Gazze’de binlerce çocuğu öldürdüğünü söyleyince linç 
kampanyasının hedefi oldu. Güçlü, SPD’den istifa etti

HAK ETTIĞI 
CEZAYI ALDI

YURT DIŞI 
EMEKLILERINE 

MÜJDE

İki mesai arkadaşını öldüren Murat D., ağırlaştırılmış 
müebbet hapse mahkûm edildi. Kurban eşleri, “Hak ettiği 

cezayı aldı, ama içimizdeki ateş sönmüyor” dedi

Yurt dışından emekli olan Türk vatandaşlarının Türkiye’ye 
götürdükleri araçlarını yeni yıldan itibaren yurt dışına çıkarmalarına 

gerek olmadan 4 yıl boyunca kullanmalarının yolu açıldı.

MERCEDES'İN Sindelfingen 
fabrikasında 11 Mayıs'ta mesai 
arkadaşları Ayhan Balki (45) ve 
Özkan Karagözlü'ye (44) kur-
şun yağdırarak öldüren Murat 
D.'nin davası sonuçlandı. Stut-
tgart Bölge Mahkemesi, sanığı 
kasıtlı adam öldürme suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis 

cezasına çarptırdı. Avukat Fa-
tih Zingal, "Verilebilecek en ağır 
ceza verildi. Adalet yerini buldu" 
dedi.

ACIYI BİR NEBZE DİNDİRDİ
KURBAN eşleri Meral Balki ve 
Selma Karagözlü, "Dava süreci 
bitti, katil hak ettiği cezayı aldı. 

Ağırlaştırılmış müebbet alması 
ve içeriden çıkamayacak ol-
ması acımızı bir nebze de olsa 
dindirdi, ancak içimizdeki ateşi 
söndürmedi" diye konuştu. AK 
Parti karşıtı katil, fabrikaya silah-
la gitmiş, mesai başlangıcında 
AK Partili Balki ve Karagözlü'ye 
8 kurşun sıkıp öldürmüştü.

2018 yılından beri Türkiye Büyük 
Millet Meclisi milletvekili olan Al-
manya doğumlu Zafer Sırakaya, 
yurt dışında yaşayan Türklere 
bu sevindirici haberin müjdesi-
ni verdi. AK Parti Dış İlişkilerden 
Sorumlu Genel Başkan Yardım-
cısı ve İstanbul milletvekili Zafer 
Sırakaya’nın emeklilerin yurt dı-
şından getirdiği araçların ve mo-
bil cihazların kullanım süreleriyle 
ilgili yeni düzenleme hakkında 
yaptığı açıklama şöyle: “Yurt dışı 
Türk toplumuna verdiğimiz tüm 
sözlerin arkasındayız. Yeni yılın 
ilk müjdesi yurt dışı emeklilerimiz 

için: Yurt dışından emekli olup 
uzun süre Türkiye’de kalan vatan-
daşlarımızın geçici olarak ülkeye 
getirdikleri taşıtlar için 730 güne 
kadar verilen süre ve bu sürenin 
tamamı kullanıldıktan sonra yurt 
dışından emekli olan vatandaşla-
rımızın taşıtı ile yeniden yurt dışına 
çıkış yapmasına gerek olmaksızın 
bir defaya mahsus olmak üzere 
730 güne kadar ek süre veril-
mesine yönelik düzenlememiz 
2024’te yürürlüğe giriyor. Bu uy-
gulama yurt dışından götürülen 
ve şu anda Türkiye’de bulunan 
araçlar için de geçerli olacak.

CEP TELEFONU SÜRESİ DE 
180 GÜNE ÇIKARILIYOR

Bir müjdemiz de yurt dışından 
getirilen cep telefonlarıyla ilgili: 
Yapılacak yeni düzenleme ile 
yurt dışından getirilen mobil ci-
hazlar için Türkiye’de 120 gün 
olan kullanım süresi 180 güne 
çıkarılıyor. Yurt dışından getiri-
len cep telefonlarına e-devlet 
üzerinden ‘Geçici haberleşme’ 
başvurusu yapılması halinde, 
Türkiye’de kullanım süresi 2 de-
faya mahsus olarak 30’ar gün 
uzatılabilecek.

Ukrayna'ya 61 milyar dolarlık 
savunma yardımının da yer al-
dığı paketi yeni yıla girmeden 
Kongreden geçiremeyen ABD 
yönetimi, Ukrayna'ya yeni bir 
askeri yardım göndereceğini 
duyurdu.

Pentagon'dan yapılan yazılı 
açıklamada, 250 milyon dolarlık 
askeri yardım paketinde kara-

dan havaya füze sistemlerinin, 
Stinger füzelerinin, top mühim-
matlarının, antitank silahlarının 
ve Ukrayna ordusunun ihtiyaç 
duyduğu diğer silahların yer al-
dığı belirtildi.

Joe Biden yönetiminin, Senato-
daki Cumhuriyetçilerin engeline 
takılan ve içinde Ukrayna'ya 61 
milyar dolarlık ilave desteğin de 

yer aldığı paketin geçmesi için 
yeni yılla çalışmalarına devam 
etmesi bekleniyor.

Senatodaki Cumhuriyetçiler, 
aralık ayının son günlerinde 
gündeme gelen tasarıya, içinde 
ABD'nin güney sınırlarının gü-
venliğinin artırılmasına ilişkin ila-
ve tedbirler yer almadığı gerek-
çesiyle destek vermemişlerdi.

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), Ukrayna'ya 250 milyon 
dolarlık yeni askeri yardım gönderileceğini açıkladı.

ABD'DEN UKRAYNA'YA 
250 MILYON DOLARLIK 

YENI ASKERI YARDIM
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The New York Times, yapay zeka teknolojilerinin eğitilmesi 
amacıyla çalışmalarının izinsiz kullanıldığı ve telif hakkının 

ihlal edildiği iddiasıyla OpenAI ve Microsoft'a dava açtı.

Bir Tesla mühendisi, şirketin Austin yakınlarındaki Giga Texas 
fabrikasında meydana gelen arıza sırasında bir robotun 
saldırısına uğradı. Acil kapatma butonuyla durdurulan 
robotun saldırısı esnasında ortalık kan gölüne döndü.

Almanya'nın silah ve askeri malzeme ihracatı, bu yıl 
yaklaşık 11,71 milyar avroya ulaşarak rekor kırdı.

Almanya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Christian Wagner, İsrail 
askerlerinin gazetecilere yönelik saldırılarını kınadı.

New York Güney Mahkeme-
sinde açılan davada, The New 
York Times tarafından yayımla-
nan milyonlarca makalenin, artık 
güvenilir bilgi kaynağı olan ha-
ber kuruluşlarıyla rekabet eden 
sohbet robotlarını eğitmek için 
kullanıldığı iddia edildi.

Böylece, The New York Times, 
yazılı eserleriyle ilgili telif hakkı 
sorunları nedeniyle ChatGPT 
ve diğer popüler yapay zeka 
platformlarının geliştiricisi olan 
şirketlere dava açan ilk büyük 
medya kuruluşu oldu.

The New York Times tarafın-
dan yapılan şikayette, sanıkla-
rın gazetenin eserlerini "yasa 
dışı şekilde kopyalanması 
ve kullanılmasıyla" ilgili "mil-
yarlarca dolarlık yasal ve fiili 
zarardan" sorumlu tutulması 
gerektiği belirtilirken, şirketlere 
gazetenin telif hakkıyla koru-
nan çalışmalarını kullanan tüm 
sohbet robotu modellerini ve 
eğitim verilerini kaldırma çağ-
rısı yapıldı.

OpenAI ve Microsoft'un The 
New York Times'ın içeriğini 

ücretsiz olarak kullanarak ga-
zetenin yerini alacak ürünler 
yaratmakla suçlandığı şikayet-
te, "Sanıklar The Times'ın ga-
zeteciliğine yaptığı devasa ya-
tırımdan bedava yararlanmaya 
çalışıyor" ifadeleri kullanıldı.

Gazetenin şikayetinde, "The 
Times ve diğer haber kuru-
luşları bağımsız gazetecilikle-
rini üretemez ve koruyamazsa, 
hiçbir bilgisayarın veya yapay 
zekanın dolduramayacağı bir 
boşluk oluşacaktır" değerlen-
dirmesinde bulunuldu.

Tesla'nın Teksas'taki fabrikasın-
da meydana gelen bir kazanın 
ayrıntıları 2 yıl sonra ortaya çıktı. 
Görgü tanıklarına göre Tesla'nın 
robotu bir mühendise saldırdı.

Çalışanları acil kapatma buto-
nuna basmaya zorlayan kaza 
sonucunda etraf kan gölüne 
döndü. Fabrikadaki işçilerle gö-
rüşen avukat yaşanan kazaları 
yetkililere "bildirmediğine" dair 
kanıtlar bulunduğunu söylüyor.
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İki görgü tanığı, yeni dökülmüş 
alüminyum araba parçalarını 
yakalayıp taşımak için tasarlan-
mış bir makinenin iş arkadaşla-
rına saldırmasını dehşet içinde 
izledi. Kurbanın sol elinde 'açık 
yara' bırakan olay, Travis ilçesine 
ve federal düzenleyicilere sunu-
lan ve DailyMail.com tarafından 
incelenen 2021 yaralanma ra-
porunda ortaya çıktı.

Tesla'nın Teksas fabrikasında 
2021 veya 2022'de robotlarla 
ilgili başka bir yaralanma bil-
dirilmemesine rağmen olay, iş 
yerinde otomatik robotların risk-
lerine ilişkin yıllardır artan endi-
şelerin artmasına neden oldu. 

Tesla'nın Teksas'taki yasa ge-
reği yetkililere sunması gereken 
yaralanma raporunda, mühen-
disin işten izin almasına gerek 
olmadığı iddia ediliyordu.

Alman Haber Ajansının (DPA) 
haberine göre, Sol Partinin soru 
önergesine yanıt veren Almanya 
Ekonomi ve İklimi Koruma Bakan-
lığı, hükümetin bu yıl (1 Ocak-12 
Aralık) yaklaşık 11,71 milyar avro-
luk silah ve askeri malzeme satışı-
na onay verdiğini açıkladı.

Böylece Almanya'nın 2023'te si-
lah ve askeri malzeme satışı rekor 
kırdı. Berlin'in silah ve askeri mal-
zeme satışında bundan önceki 
yıllık rekor, 9,35 milyar avro ile 
2021'de yaşanmıştı. Bakanlığın 
yanıtına göre, bu yıl Almanya'nın 
en fazla silah ve askeri teçhizat 
sattığı ülke, Rusya ile savaş ha-
linde olan Ukrayna oldu. Berlin, 
Kiev'e 4,15 milyar avroluk silah 
ve teçhizat satışına onay verdi. 
Alman hükümetinin Ukrayna'ya 
ihracat izinleri, Leopard 2 tankları, 
Patriot hava savunma sistemleri, 
Gepard tipi uçaksavar tankları, 
mühimmatları, PzH obüsleri, stin-
ger füzeleri, el bombalarını, kask-
lar ve araçları da kapsıyor.

Alman hükümeti, bu yıl yüzde 
90'ı Avrupa Birliği (AB) ve NATO 
ülkesine olmak üzere 6,15 milyar 
avroluk silah ve 5,57 milyar avro 
askeri malzeme satışına onay 
verdi. Almanya'da silah ihracatı 

kontrolleri söz konusu olduğun-
da, Ukrayna, Japonya, Avustral-
ya veya Güney Kore ve NATO 
ülkeleriyle aynı veya benzer şe-
kilde muamele görüyor. Alman 
hükümetinin, İsrail, Birleşik Arap 
Emirlikleri ve Suudi Arabistan 
gibi diğer üçüncü ülkeler için de 

1,76 milyar avro değerinde silah 
ihracatına izin vermesi de dikkati 
çekti.
Almanya Ekonomi ve İklimi Ko-
ruma Bakanlığının 8 Kasım'daki 
açıklamasına göre, Almanya'nın 

İsrail'e silah ve askeri malzeme 
satışı, 10 ayda yaklaşık 10 kat 
artarak 303 milyon avroya yük-
seldi. İsrail-Filistin çatışmasının 
başlamasının ardından ilk bir-
kaç haftada federal hükümet, 
İsrail'den gelen 185 başvuruyu 
onayladı.

Wagner, Berlin’de düzenlenen 
basın toplantısında, AA muhabi-
rinin, "Gazze’de öldürülen gaze-
tecilerin sayısı 90’ı geçti. Cuma 
günü Anadolu Ajansı foto mu-
habiri Kudüs’te İsrail askerleri ta-
rafından kameralar önünde sert 
bir şekilde darbedildi. Daha önce 
Alman televizyon kanalı ARD 
muhabirlerinin haber yapması 
engellenmişti. İsrail askerlerinin, 
gazetecilerin hayatlarına kaste-
derek Filistin'deki sivillere yönelik 
saldırılara ilişkin önemli aydınlat-
ma görevlerini engellemesini na-
sıl değerlendiriyorsunuz?" şeklin-
deki sorusuna cevap verdi.

Basın özgürlüğü konusunda 
daha önce Dışişleri Bakanı An-
nalena Baerbock’un da açıklama 
yaptığına işaret eden Wagner, 
"Bu tür olaylar elbette çok kötü. 
Basın özgürlüğünün yüksek bir 

değer olduğu açıktır ve elbette 
buna çok önem veriyoruz. Bu tür 
olayların aydınlatılması lazım.” 
ifadelerini kullandı. Wagner, bu 
tür olayların Alman hükümeti ta-
rafından neden kınanmadığına 
ilişkin soruya da "Bunu (kınamayı) 
şimdi sözlerimle yaptım." yanıtını 
verdi. Gazze'deki hükümete bağlı 
Medya Ofisinden yapılan açık-
lamada, İsrail'in 7 Ekim'den bu 
yana Gazze Şeridi'ne düzenledi-

ği saldırılarda öldürülen gazeteci 
sayısının 96'ya yükseldiği kayde-
dilmişti.

Medya Ofisinden daha önce 
yapılan açıklamada, İsrail'in Gaz-
ze'de gazetecileri "Filistin anlatı-
sını susturmak, gerçekleri gizle-
mek, haber ve bilgilerin bölgesel 
ve uluslararası kamuoyuna ulaş-
masını engellemek amacıyla ka-
sıtlı olarak öldürdüğü" belirtilmişti.

THE NEW YORK TIMES'TAN 
OPENAI VE MICROSOFT'A 

"TELIF HAKKI" DAVASI

ALMANYA, ISRAIL 
ASKERLERININ 

GAZETECILERE YÖNELIK 
SALDIRILARINI KINADI

ILK KAN DÖKÜLDÜ: TESLA 
FABRIKASINDA ROBOT, 

ÇALIŞANA SALDIRDI

ALMANYA, 2023'TE 
SILAH IHRACATINDA 

REKOR KIRDI
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